報道関係者各位

プレスリリース                                   2020年8月13日

                                          PiG Corporation

『ラストオリジン』水着の新規スキン４体追加!

さらに、シナリオイベント「リオボロスの遺産」最後の chapter 解放‼

PiG Corporation(本社：韓国ソウル、代表取締役：鄭 厚錫(ジョン フソク)、以下PiG)は、好評配信中の次世代美少女×

戦略RPG『ラストオリジン』において、本日8月13日(木)のアップデートにて水着の新規スキン4体を追加しましたので

お知らせいたします。また、今回のアップデートでは開催中のシナリオイベント「リオボロスの遺産」の最後のChapter

が解放されたほか、新規バイオロイドが3体も追加となっております。

さらに、公式Twitterをフォローし「#ラスオリの夏」をつけて、Twitterに「夏」をテーマにしたゲーム内のスクリーン

ショットを投稿すると、抽選で72(ナツ)名にオリジナルグッズが当たる「ラスオリの夏！スクショ投稿Twitterキャンペ

ーン‼」も開催中となっておりますので、あわせてお知らせいたします。

『ラストオリジン』に、ぜひご注目ください。

―――水着の新規スキン４体追加!!―――

今回のアップデートでは、バイオロイドの水着姿のスキンが4体追加されました!!

スキンは、「ショップ」の「バンドル商品」メニューより購入可能となっております。

ぜひ、この機会に手に入れてくださいね♪

▼スキン名：ソワンの罠

▼スキン名：76アルバイトユニフォーム

▼左から、スキン名：ビーチの見張り役、スキン名：ビーチリポータースプリガン

その他、詳細は下記よりご確認ください。

https://bit.ly/3ag9PDI

―――イベント「リオボロスの遺産」最後のChapter解放―――

現在開催中のイベント「リオボロスの遺産」の最後のChapterが解放されました！

最後のChapterでは新しいイベントストーリーと戦闘ステージをお楽しみいただけるほか、戦闘報酬として希少なバイオ

ロイドや装備を入手することができます。

■解放期間

2020年8月13日(木)メンテナンス後～2020年9月9日(水)予定のメンテナンス前まで

《あらすじ》

ついに金庫へ続く洞窟にたどり着いた司令官とバイオロイドたち。目的地に近づくにつれ敵の抵抗は激しさを増し、熾烈

な戦闘が続く。そんな中、金庫を守っていたRF87ロクと遭遇することになる。AGSらしくない知性と個性を持つロクと

金庫に隠された秘密とは？

その他、詳細は下記よりご確認ください。

https://bit.ly/3ag9PDI

―――新規バイオロイド3体追加!!―――

今回のアップデートでは、「オベロニア・レア」、「イグニス」、「エンプレス」の３体の新規バイオロイドが追加とな

りました！

「オベロニア・レア」、「イグニス」の２体は、現在開催中のイベント「リオボロスの遺産」のイベントChapter2-5B

で稀に獲得することができ、「エンプレス」は一般＆特殊製造で獲得可能となっております！

ぜひ、手に入れてくださいね！

■SSランク機動型支援機「オベロニア・レア」(CV.沼倉愛美)

■Sランク重装型保護機「イグニス」(CV.高橋春香)

■Sランク軽装型攻撃機「エンプレス」(CV. 堀籠沙耶)

その他、詳細は下記よりご確認ください。

https://bit.ly/3ag9PDI

―――「ラスオリの夏！スクショ投稿Twitterキャンペーン‼」開催！―――

期間中に「公式Twitter(@lastorigin_info)」をフォローし、「#ラスオリの夏」をつけて、Twitterに「夏」をテーマに

したゲーム内のスクリーンショットを投稿すると、抽選で72(ナツ)名にオリジナルグッズをプレゼント！

たくさんのご応募お待ちしております！

-------------------------------------

【開催期間】

2020年8月13日(木)メンテナンス後～8月21日(金)23:59まで

【参加方法】

1.公式Twitter(@lastorigin_info)をフォロー

2.ゲーム内で「夏」をテーマにしたスクリーンショットを撮影し、ハッシュタグ「#ラスオリの夏」をつけて画像を投稿

で参加完了！

※キャラクターや背景の指定はございません。あなたの思う「夏」をテーマにゲーム内のスクショを撮影してください。

※お一人様、何度でもご応募いただけます。

【賞品】

合計で72(ナツ)名に、水着のバイオロイドが描かれたオリジナルグッズをプレゼント‼

・ステンレスボトル 12名

・フェイスタオル 20名

・お風呂ポスター 40名

その他、詳細は下記よりご確認ください。

https://bit.ly/3agOdal

【ゲーム概要】

タイトル ラストオリジン

ジャンル 次世代美少女×戦略ゲーム

料金体系 基本プレイ無料（アプリ内課金あり）

対応機種 iOS 8.2以降 / Android 5.1.1以降（一部非推奨端末あり）

ストアURL(App Store) https://apps.apple.com/jp/app/id1469855842

ストアURL(Google Play) https://play.google.com/store/apps/details?id=com.pig.laojp.aos

公式サイト https://www.last-origin.com

公式PV https://youtu.be/SsB4tfTuteU

コピーライト表記 ⓒ PiG Corporation & SmartJoy Co.,Ltd. All Rights Reserved.

――――公式アカウント情報――――

■LINE

https://lin.ee/ufCAmiW

■Twitter

https://twitter.com/lastorigin_info

■Youtube

https://www.youtube.com/channel/UCNGQT4lMoqJwoc-bbRCLGkQ

■会社概要

会社名 ：PiG Corporation

代表者 ：鄭 厚錫(ジョン フソク)

設立年月：2015年10月5日

住所  ：

《韓国本社》

2F, Sinnonhyeon Tower, Gangnam-daero 479, Seocho-gu, Seoul, 06541

《日本オフィス》

〒163-0412 東京都新宿区西新宿2-1-1 新宿三井ビルディング 12階

事業内容：ゲームの開発・運営・コンサルティング

URL  ：https://www.pig.games

■本リリースに関する問い合わせ

PiG Corporation

担当 ：三橋（みつはし）

メール：dl_PiG_PR@pig.games

※画面はすべて開発中のものです。

※社名、ロゴマーク、商品名およびサービス名は各社の商標または登録商標です。

※記載されている内容は、2020年8月13日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。